平成 26 年 7 月 23 日

お客様各位

北辰物産株式会社

プレミアムオンライン取引の売買手数料一部値下げプレミアムオンライン取引の売買手数料一部値下げプレミアムオンライン取引の売買手数料一部値下げプレミアムオンライン取引の売買手数料一部値下げのお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社商品先物オンライン取引「D-station＜ディ・ステーション＞」をご愛顧賜

りまして、誠にありがとうございます。

平成 26 年 7 月 23 日夜間立会以降の新規建玉より、弊社プレミアムオンライン取引の委

託売買手数料を下記の通り一部値下げさせていただくこととなりましたのでお知らせ致し

ます。

敬具

記

プレミアムコース委託売買手数料

（新）

平成 26 年 7 月 23 日の夜間立会

以降の売買手数料（消費税込）

（旧）

平成 26 年 7 月 23 日の日中立会ま

での売買手数料（消費税込）

金、銀、白金、

パラジウム、

ガソリン、灯油、原油、

とうもろこし、小豆

日計片道 975 円 日計片道 1,015 円

通常片道 1,950 円 通常片道 2,030 円

金ミニ、白金ミニ

日計片道 190 円 日計片道 237.5 円

通常片道 380 円 通常片道 475 円

一般大豆、中京ガソリ

ン、中京灯油

日計片道

変更なし

日計片道 237.5 円

通常片道 通常片道 475 円

ゴム、粗糖

日計片道

変更なし

日計片道 496.5 円

通常片道 通常片道 993 円

※7／23 日中立会以前の建玉で、7／23 夜間立会以降に仕切りをされた場合、仕切りの売

買手数料は改定前の金、銀、白金、パラジウム、ガソリン、灯油、原油、とうもろこし、

小豆は、往復 4,060 円（税込）、金ミニ、白金ミニは、往復 950 円（税込）とさせていた

だきます。

【お問合せ先】

北辰物産株式会社

プレミアムオンライン取引専用デスク

TEL: 0120-253-277

E-mail: premium@hoxsin.co.jp